

Расчет стартовой (предельной) стоимости закупки  
на оказание услуг по поверке измерительных трансформаторов тока, напряжения, счетчиков ээ, средств измерений филиала ПАО «Россети Центр» - «Ярэнерго»

Для определения предельной стоимости закупки проведен мониторинг цен на оказание услуг по поверке измерительных трансформаторов тока, напряжения, счетчиков ээ, средств измерений филиала ПАО «Россети Центр» - «Ярэнерго» путем изучения прейскурантов цен или получения коммерческих предложений от потенциальных участников.  
Сводная информация представлена в нижеприведенной таблице:

Вид прибора	колич ество, шт	КП1			КП2			КП3		
		цена поверки 1 шт, тыс.руб	стоимость, без НДС,тыс. руб	стоимость,с НДС,тыс. руб	цена поверки 1 шт, тыс.руб	стоимость, без НДС,тыс. руб	стоимость,с НДС,тыс. руб	цена поверки 1 шт, тыс.руб	стоимость, без НДС,тыс. руб	стоимость,с НДС,тыс. руб
ИТТ 0,4кВ	8	0,85	6,8	8,16	2,44	19,52	23,424	2,30	18,40	22,08
ИТТ 6(10)кВ	282	3,20	902,4	1082,88	5,086	1434,252	1721,1024	2,98	840,36	1008,43
ИТТ 35 кВ	18	5,00	90	108	6,353	114,354	137,2248	7,18	129,24	155,09
ИТТ 110 кВ	9	7,00	63	75,6	8,38	75,42	90,504	8,18	73,62	88,34
ИТН 6(10)кВ	105	4,50	472,5	567	6,612	694,26	833,112	10,30	1081,50	1297,80
ИТН 35КВ	23	5,50	126,5	151,8	7,618	175,214	210,2568	12,55	288,65	346,38
ИТН 110 кВ	22	10,00	220	264	29,331	645,282	774,3384	34,60	761,20	913,44
Счетчики электроэнергии электронные multifunctional КТ 0,2...2,0	434	2,24	972,16	1166,592	2,694	1169,196	1403,0352	3,55	1540,70	1848,84
Счетчики электроэнергии однофазные электронные	653	2,24	1462,72	1755,264	0,754	492,362	590,8344	1,62	1057,86	1269,43
Измеритель ПКЭ Ресурс (разные)	8	8,00	64	76,8	8,129	65,032	78,0384	10,00	80,00	96,00
Калибратор температуры КТ-110	1	12,00	12	14,4	14,271	14,271	17,1252	10,30	10,30	12,36
Анализатор АЗЖ-975	1	9,43	9,43	11,316	не оказывают	не оказывают	не оказывают	не оказывают	не оказывают	не оказывают
<b>ИТОГО</b>			4401,51	5281,812		4899,16	5879,00		5881,83	7058,20

Предельная стоимость закупки определялась исходя из минимальной стоимости предложений (КП1)  
Итого: предельная стоимость закупки составляет 5281812 (пять миллионов двести восемьдесят одна тысяча восемьсот двенадцать)  
рублей 00 копеек с НДС, , в том числе 880302 руб. НДС (20%). В цену договора включены все возможные платежи, связанные с оказанием данных услуг.

Начальник ОМиКЭ-главный метролог

Д.С.Бучкин